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ANEXO IÀATA N.O 3 --'rD

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ADMITIDOS E EXCLUíDOS AO PROCEDIMENTO
coNcuRSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE UM POSTO DE TRABALHO NA
CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO A AFETAR AO MAPA DE PESSOAL DO
sERVtço REGIoNAL DE pRorEçÃo ctvtL, te-RAM - Avtso N.o 84/2025, puBLtcADo EM
JoRAM, il sÉRtE, N.o 60, DE 30 DE MARÇO

LISTA DOS CAN DIDATOS ADM ITIDOS:
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Adetino Miguet Santana

Adriana José Coelho Gomes

Águeda Maria Fagundes Fernandes

Alexandra Marina Vieira de Jesus

Átvaro Guilherme Gomes Pereira

Ana Carotina Câmara Vieira

Ana Cristina de Barros

Ana Cristina Freitas

Ana Cristina Gonçatves Fernandes

Ana Danieta Ferreira Marques

Ana Lisa Vieira Cabral

Ana Margarida Fernandes Ferreira

Ana Margarida Gouveia Reis

Ana Pauta da Costa Sequeira Santos

Ana Sofia Vieira Mitho

Anabeta Marques de Caires

André Fitipe Fétix Abreu

Andreia Caires de Sousa

Andreia Carla Azevedo da Sitva Sousa

Andreia Patrícia Mendes Fernandes

Andreia Sofia Fernandes Nóbrega

Andreia Sofia Freitas Rodrigues

Ângeta da Conceição Fernandes Rocha

António de Agreta de Freitas

António RafaeI Correia Ornelas

Beatriz Rodriguez de Góis Gomes

Bruno José Teixeira Lobato
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Camita lsabel Gonçalves Sousa

Carta Patrícia Gonçalves Rodrigues

Carta Patrícia Marques Jaques

Cartos Alexandre Dantas Vieira

Carlos André Freitas Costa

Carotina Nascimento Abreu Andrade

Carolina Sofia Atves Abreu

Cátia Sofia Lima Vieira

Cétia Faria Dantas

Ctáudia Maria Rodrigues Parreira

Ctáudia Patrícia Gonçatves Jardim Abreu

Ctáudia RaqueI Henriques Pereira

Ctáudia Vanessa Andrade de Freitas

Corina Maria Fernandes de Sousa

Danieta Zarane de Góis

Dário Fitipe Alves dos Santos

Débora Joana Barreto Figueira

Diana Bárbara Correia Rodrigues

Duarte Nuno Gouveia Teixeira de Miguet

Eduardo Otim Perestrelo

Etisabete Mendes de Abreu Sousa

Etton Fabrício Rodrigues Abreu

Emanuel David Nunes de Jesus

Emity Det Carmen da Sitva da Sitva

Érica Miriam Gouveia Rodrigues

Estefani Etena Mendes Barradas

Fábio Cartos Henriques da Sitva

Fábio Jardim de Jesus

Fábio ManueI Sousa Pereira

Fábio MigueI Fernandes Morgado

Fábio Nuno Roque Pereira

Fátima Débora Araújo Sousa

Fitipa Maria Sitva Nunes

Fitipa Simaura Vieira Mendonça

Fitipe Duarte da Silva Matos
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Ftávio dos Santos Abreu

Francisca lsabet Taborda Dias Ferrei ra Nápotes

Georgina Carla Atouguia Fernandes de Freitas

Gristeydi Evetyn Cantetmi Cardona

Hétder Pedro de Sousa Rodrigues

Hétder Sítvio Martins de Sousa

Heten Susana Fernandes De Nóbrega

Hugo Roberto Pestana da Côrte

lara Maria Sitva Fernandes

lgor Daniet Franco Lemos

lnês Campos Silva Pereira

Jéssica Andreia Fernandes Correia

Jéssica Cristina Teixeira Sousa

Joana Carotina Pereira Nunes

Joana Maria Faria de Sousa

Joana Raquet Simões Santos

João Cetso Martins Sousa

João Guilherme Lira França

João Pedro Correia Gomes

João Ricardo Mendes Gonçalves

Joaquim Gonçatves Nunes

José Adriano Dantas Figueira

iosé Atberto Fernandes Oliveira

José César Gomes Camacho

José Gitberto Quintat da Sitva

José Miguet Vieira Franco

Karem lsmar Ostos Cáceres de Gois

Lénia Jutieta Aires Beto

Letícia Ascensão Pita Agreta

Letícia Rubina Garcia Gomes Fernandes

Litiana Cristina Viveiros

Lisandra Carina Henriques Abreu

Liseth Kaina Simões Rodrigues

Lourenço Rodrigo Pereira da Sitva

Luana Fitipa Fernandes Neves
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Lúcia lvone Nóbrega Miranda

Luciana José Nascimento da Sitva Atho

Lucítia Andreia Freitas Esteves Fernandes

Lucítia do Rosário Quintat

Mara lsabeI Castro Camacho

Mara Lina Freitas de Jesus

Márcia Maria Faria De Freitas Abreu

Márcia Susete Coelho Alves

Marco Paulo da Sitva Alves

Marcos Silva Gouveia

Maria Antónia Andrade Gomes

Maria Ctáudia Freitas Henriques

Maria João Rodrigues Lima

Maria Margarida dos Santos Cunha

Maria Patrícia Gomes Rodrigues Freitas

Maria SusibeI Fernandes Ornetas

Mariana dos Santos Fernandes

Mariana Martins Dias

MaríLia Cristina Sousa Ferreira

Marítia Sousa Simão Barros

Marisela Fítipa Teixeira Leça

Martene Gomes Abreu

Marta da Conceição Cardoso Lobo de Matos

Marta Maria Hernández Concepcion

Matitde iardim França

M ichette Gonçalves Gaspar

Mónica lsabet Rodrigues

Mónica Sofia Sousa Ornetas

Nádia Catarina Santos Silva

Nétia Madatena Agreta Braz

Nétia Vanessa Santos Correia

Netson Aguiar Botetho

Neuza Maria Mendonça Rodrigues

Nícia Raquel Silva Santos

Nuno Miguet Cavaco da Graça

ffi@ffiic
í",':;uf i:â",hiFìac-

EnlidodG Ftrmoddo C*tlflcodo
Átlsqltmç^oabr8l4t9.

8

CarninlrodoPináculo,n.'14,SãoGonçalo-9060-236-FUNCHAL-Telefone:291700110-ConribuinteN'509079911
Email: smcíduad9!&.gett B! Site oficial: www.procivmadeira.pt

[+



f R,

REGÉO AUTONOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE SAÚDE E PROTEçÃO GlvIL
sERVtçO REGTONAL DE PROTEçÃO GrVrL, |P.RAM

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

'158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

Nuno Rodrigo Gouveia Silva

Ortando Atdino Garanito Freitas

Orlando Tarzan da Sitva Atves

Patrícia Simões Rosa Encarnação

Paula Cristina Chaves Marques

Pauta Fitipa Andrade Fernandes

Pauto Jorge Santana Sobrat

Pedro André Roque Pereira

Pedro Miguel Nunes Pimenta

Pedro MigueI Pimenta Caetano

Petra Carolina Nóbrega Santos

Petra Luísa Marques Teixeira

RaqueI José Ramos Teixeira

RaqueI Pereira Gonçalves

Ricardo Emanuel Nóbrega Baptista

Ricardo Martins Atves

Roberto Fitipe Garcês dos Santos

Roberto Paulo Silva Fernandes

Rodrigo André Rodrigues Faustino

Rodrigo Nuno Correia Gomes

Rodrigo Witson Macedo Gouveia

Romeu Miguet de Jesus Andrade

Rúben Fitipe Jardim Vieira

Rubina Conceição Jesus Moniz

Rubina Vieira de Góis

Rute joaquina da Costa Mendonça

Sandra Marisa Freitas Camacho

Sandra Patrícia Rod rigues Aguiar

Sara Barreto Catdeira

Sara Luísa Camacho Gonçalves

Sérgio Manuel da Trindade e Silva

Sofia Carotina Santos Ferreira

Sofia de Sousa Costa

Sofia Rubina de Jesus Barcelos

Sónia dos Santos Dias Sil.va

ü/

(r-(>--

EntldodÇ Fo{mEdoro CêÍllfl codq

^ttre]weÂôÍrcrff^o:ffi rs_ gt, â. {r. at

CaminhodoPináculo,n."l4,SãoGonçalo 9060-236 FUNCHAL Telefone:291700110-ContribuinteN"5090799ll
Emaìl: srpc(í)nadeira.eov.pt Site 0ficial: www.procivmadeira.pt

ffi@ffitc
í,":llfílâ3
-iHtc* 9

F



E
F.

REGIAO AUTONOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE SAÚDE E PROTEçÃO CIVIL
sERVrçO REGTONAL DE PROTEçÃO GrVtL, IP-RAM

cil168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182
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Sónia Patrícia Ferreira Henriques

Soraída Magdalena de Faria Nunes

Susana Maria da Encarnação Nunes Marques

Suse Natátia da Sitva Simões

Tamara Luísa Freitas Sitva

Tânia iosé Martins Sousa Sena

Teresa Margarida Lira da Lira Abreu

Teresa Maria Santos Sitva

Thomas José Araújo Sentignan

Tiago Miguet Rosa Gonçatves

Tomás Alexandre Gonçalves Rod rigues

Tony Jason Camacho Rodrigues

Vatério Mardani Macedo Figueira

Vátter Domingos Sitva Nunes

Vanessa Alexandra Barbosa Abet

Vanessa Fitipa Rodrigues Candetária

Vanessa Micael.a Andrade Encarnação Sitva

Vanessa Raquel Gonçalves Gouveia Sousa Abreu de Caires

Vítor Diogo Freitas Pereira

LISTA DOS CANDIDATOS EXCLUíDOS:
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Ana Cartota Rodrigues Gomes Segura

Ana Paula de Gouveia Freitas

Andres Atexander de Sousa Fernandes

António Detfim Pimenta Fortunato

Camita PatrÍcia Sousa Fernandes

Catarina M iranda Teixeira

Catarina Sofia Martins da Assunção

Cátia RaqueI Nascimento Camacho

Danieta Etizabete Sitva Teixeira

Diogo RafaeI Ferreira

Dora Micaela Gonçatves Ramos

Fitipa Tatiana Jardim Correia

Francisco GiI Sousa Caires

c)

d)

a)ec)

c)

e)

c)

b)ec)

d)

d)

c)

c)

d)

a)ec)
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João Cartos Luís Rodrigues

José Luís Abreu Sousa

Josefina Maria Fernandes Barradas

Juliana Colete Jardim Vieira

Marco Pauto Sitva Gomes

Maria Mécia Freitas Lopes

Maria Netty Rodrigues Fétix

Marla Tânia Carvalho Lobo

Micaela José Gonçatves Freitas

Patrícia Rodrigues de Jesus Nunes

Sulamita Raquel Fernandes Barreto Neves

Verónica Sofia de iesus Vieira
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c)

a)

c)

c)

b)

b)

c)ed)

b)

c)

c)

a)ec)

b)

-16-TL

Motivos de exclusão:

a) Por não ter apresentado o Formutário de Candidatura obrigatório, nos termos do ponto 9.2 do Aviso n.o

84t2025;

b) Por não possuir 12.o ano de escolaridade ou curso que the seja equiparado, nos termos do ponto 5.2 do Aviso

n.o 84/2025;

c) Por não ter apresentado fotocópia do certificado comprovativo das habititações titerárias, nos termos da

atínea a) do ponto 10 do Aviso n.o 84/2025:.

d) Por não ter apresentado o Curriculum Vitae, nos termos nos termos da atínea b) do ponto'1 0 do Aviso n.o

84/2025;

e) Por ter apresentado a candidatura Íora de prazo.

A Presidente

?/ni,rú^ A tlL
(Ctáudia Cristina Rodrigues Pestana do Val.e)

fr
a?ce( _

\.'o"o"

Éntldodê FoÍmodoro Caíllffcodo
atÃ*rw^C^oa6ulçÀo:
m !&_ !t t2t *r.4@ffiiG

certllltaçëo
ocradiÌodo

-Ìmc- ll
CaminlrodoPináculo.n."l4,SãoGonçalo-9060 236-FUNCHAL Telelone: 291 700 ll0-ConfibuinteN'509079911

Email: smcí@madeira.sov.pt Site Oficial: www.procivmadeira.pt

F>



5 R,

REGIAO AUTONOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SEGRETARIA REGIONAL DE SAÚDE E PROTEçÃO CIVIL
sERVrçO RÉG|ONAL DE PROTEçÃO CrVrL, tP-RAtl

Os Vogais

(João Hugo Andrade Rodrigues)

(João Pe ro Roque da Sitva Lourenço)
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